Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

ПРИКАЗ
18.04.2024 № 70

г. Богданович

О допуске к ГИА студентов
выпускных групп

Согласно графика государственной итоговой аттестации обучающихся, приказа
№ 150/1 от 25.12.2023 г. «О проведении государственной итоговой аттестации
выпускников», а также на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от
18.04.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации следующих студентов
выпускных групп по специальностям (профессиям):

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
А-20

1. Григорьев Алексей Сергеевич 5. Макаров Иван Евгеньевич
2. Каштанов Альберт Сергеевич 6. Соколов Максим Эдуардович
3. Кондратьев Семён Андреевич 7. Яковлев Иван Андреевич
4. Лапшин Матвей Михайлович

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

М-20

1. Азаров Леонид Викторович
2. Беляков Дмитрий Сергеевич
3. Бермишев Александр Муратович
4. Бишкиревич Эдуард Павлович
5. Кардашин Дмитрий Александрович

6. Киппер Владислав Евгеньевич
7. Моисеенко Даниил Вячеславович
8. Незаметдинов Евгений Валентинович
9. Федянин Максим Андреевич
10. Чистяков Максим Иванович

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных
материалов и изделий

Т-20

1. Венедиктова Дарья Александровна
2. Уржумов Александр Сергеевич

3. Чебан Богдан Павлович

43.01.02 Парикмахер
Пр-21

1. Березина Анастасия Валентиновна 5. Орлова Дарья Александровна
2. Корелина Карина Олеговна 6. Солоненко Арина Сергеевна
3. Игнатьева Александра Сергеевна 7. Шахова Мария Валентиновна
4. Кабанова Екатерина Алексеевна

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)
Св-21

1. Герасименко Артём Михайлович
2. Головин Даниил Антонович
3. Костромин Никита Андреевич
4. Ляпустина Екатерина Алексеевна
5. Минигараев Вивиан Веннаритович

2. Допустить условно к Государственной итоговой аттестации следующих студентов
выпускных групп по специальностям (профессиям):

6. Минигулов Данил Анатольевич
7. Назаров Семён Михайлович
8. Пустозеров Константин Сергеевич
9. Степанов Владислав Витальевич

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
А-20

1.
2 .
3.
4.

1 .

2.
3.
4.
5.

1.
2 .

1.
2.
3.

Белокуров Данил Валерьевич 5. Русинов Руслан Кобаевич
Бурбах Анастасия Ивановна 6. Шатров Даниил Иванович
Николенко Данил Валерьевич 7. Шумилов Денис Андреевич
Носов Александр Николаевич

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

М-20

Алимпиев Денис Михайлович
Венедиктов Алексей Анатольевич
Демин Кирилл Максимович
Коптелов Кирилл Сергеевич
Петров Степан Максимович

6. Пехтольт Данил Сергеевич
7. Полуяхтов Дмитрий Александрович
8. Соловьев Денис Андреевич
9. Федотов Андрей Валерьевич
10. Швецов Василий Юрьевич

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных
материалов и изделий

Т-20

Бажина Светлана Геннадьевна 3. Вольхина Дарья Алексеевна
Волегов Александр Александрович 4. Иванова Алёна Валерьевна

43.01.02 Парикмахер
Пр-21

Белов Денис Иванович
Белоногова Галина Александровна
Ожинкова Анастасия Анатольевна

4. Нохрина Альбина Алексеевна
5. Оленева Елена Сергеевна
6. Шельпякова Валерия Михайловна

Продолжение приказа № 70 от 18.04.2024 г.

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)

Св-21

1. Абрамов Илья Александрович
2. Антоненко Даниил Валерьевич
3. Калинин Максим Евгеньевич
4. Кашпиров Артур Алексеевич
5. Куницын Денис Игоревич
6. Мартынов Андрей Сергеевич

7. Немиров Кирилл Сергеевич
8. Полуяктов Максим Арманович
9. Потапов Иван Васильевич
10. Шамиданов Артём Артурович
11. Шумаков Илья Александрович

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО-.
Зам. директора по УПР \ j i j f A t y /  Л.А. Алимпиева « /<Р » 2024 г.
Зав. отделением V  А.В. Просвирнина « / / » _ / 2024 г.

/ ^

С приказом ознакомлен (ы):

Куратор группы L J  л О.В. Евсеенко « Ц » 2024 г.
Куратор группы Т.А. Замана « / /  » 2024 г.
Куратор группы А.А. Желнина « W » 2024 г.
Куратор группы / $ /  Е.С. Куликова « / / » 2024 г.